conforme Edital e Termo de Referência, para retificar 
do referido termo de homologação o valor da proposta 
apresentada pela empresa vencedora do certame, a 
saber, HP ENGENHARIA LTDA. ME inscrita no CNPJ/MF 
sob o nº 03.565.065/0001-72. Retifica-se: ONDE SE LÊ: 
Menor Preço no valor global de R$ 343.097,22 (trezentos 
e quarenta e três mil, noventa e sete reais e vinte e dois 
centavos), LEIA-SE: Menor Preço no valor global de R$ 
343.074,42 (trezentos e quarenta e três mil, setenta e 
quatro reais e quarenta e dois centavos). Permanecem 
inalteradas as demais condições previstas no termo de 
homologação publicado anteriormente. Morro Agudo/SP, 
08 de outubro de 2018. VINICIUS CRUZ DE CASTRO. 
Prefeito Municipal, em exercício.

2018-10-09T11:34:37-0300